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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/lalka-tulilo-szmacianka-pola-mm-500-9090-p-122476.html

Lalka Tulilo szmacianka Pola [mm:] 500

L] (9090)

s ! Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

}k Kod producenta

Kod EAN
ilos¢ lat (od)
wymiarl mm
Seria

Jm

Opis produktu

65,51 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-9090

9090

5904209890903

3

500

szmacianka Pola

szt

Lalka Pola 50cm]est idealna dla kazdej dziewczynki marzgcej o o slicznej, kolorowej przytulance. Z pewnoscig umili czas
podczas spaceru czy zabaw w domu. Uatrakcyjnij $wiat dziecka czyniac go bardziej kolorowym.Dostrzezesz réznice, gdy:
Twoje dziecko, podczas zabawy zacznie docenia¢ wspdlnie spedzony czas z réwiesnikami czy kims bliskim maluch zacznie
innym przekazywac ciepto, rados¢ i zyczliwos¢ dziecko zacznie czesciej praktykowad przytulanie
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